MANUTENÇÃO DOS ÔNIBUS PERTENCENTE A FROTA DE TRANSPORTES 

ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

DANIEL OLIVEIRA CAMPOS CNPJ nº55.154.384/0001-99 situado na TRV 

Escola Coqueiros, nº331. Bairro: Coqueiros, São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no 

valor total de R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 

GIOVANI SFREDDO CNPJ nº05.111.245/0001-00 situado na Rua Brasil, nº845. 

Bairro: Centro, São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$1.100,00 

(mil e cem reais). 

EVERTON FRANCISCO MENCHIK CNPJ nº46.866.137/0001-24 situado na 

Rod. RS 241, KM 01, nº 1004. Bairro: Centro, São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, 

no valor total de R$1.971,00 (mil novecentos e setenta e um reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$5.271,00 

(cinco mil duzentos e setenta e um reais). 

JUSTIFICATIVA: Considerando a necessidade de fornecer transporte escolar aos 

educandos do Município de São Vicente do Sul, a contratação é essencial para fazer a 

manutenção dos veículos que estão apresentando problemas mecânicos, visando a